
sil Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska OPOLSKIE

67').Uchwała Nr „ /2022
Zarządu Wo)eyvództwa Opolskiego
z dnia (1 .(.31.ę.1111.e- 2022r.

DOA-0100251 .. ... ..

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoleczny

w sprawie ogłoszenia konkursu na reportaż pt. „Dzień Ziemi" — sprzątam i dbam o moją
najbliższą okolicę przeznaczonego dla uczniów szkól podstawowych województwa
opolskiego. Konkurs realizowany w ramach projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY" -

kampania edukacyjna na terenie województwa opolskiego, Działanie 5.2 Poprawa
gospodarowania odpadami komunalnymi RPO WO 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 547), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala
co następuje:

1

Ogłasza się konkurs na reportaż pt. „Dzień Ziemi" — sprzątam i dbam o moją najbliższą
okolicę przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych województwa opolskiego w oparciu
o regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzei Buła ............

Zuzanna Donath - Kasiura C41-\11' \ l i kQ

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .....................................................

Antoni Konooka ................................................


